1

СОВЕТ КАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР

от 27 декабря 2018 г.                                                                 № 106

Об утверждении генерального плана

 муниципального образования

«Камаевское сельское поселение»

Менделеевского муниципального района

 Республики Татарстан организации и

 проведения публичных

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, со статьей Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральный

законом от 29.12. 2004 № 191-ФЗ «О внесении в действие Градостроительного кодекса

Российской Федерации» с учетом заключения по результатам публичных слушаний по

проекту генерального плана Камаевского сельского поселения  Совет Камаевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района,

1.Утвердить Генеральный план Камаевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района   Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

«Камаевское сельское поселение».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по социально-культурным вопросам и депутатской этике.

Глава Камаевского сельского поселения                                                    И.И.Аглиева